

Deliberazione n° 21172

adottata dal Direttore Generale in data 16 NOV. 2004

**OGGETTO:** Trattativa diretta per la fornitura annuale di materiale di consumo per il sistema "Helifan Plus Fanci 216 porte" in dotazione all'U.O. di Medicina del PO S. Barbara.  
Ditta Medimar.

Il Responsabile del Servizio Acquisti:

**Vista** la Delibera n° 2210 del 07.10.2003, con la quale l'Azienda, ha indetto la trattativa privata diretta per la fornitura annuale di materiale di consumo il sistema "Helifan Plus Fanci 216 porte in dotazione all'U.O. di Medicina del PO S. Barbara;

**Atteso** che in esecuzione del succitato atto deliberativo, con nota Prot. 4324 del 18.10.2004, è stata inoltrata richiesta di preventivo alla Ditta Medimar, fornitrice in esclusiva dei prodotti oggetto di richiesta;

**Constatato** che:

- la Ditta Medimar, con nota prot. ASL 20793 del 02.11.2004, ha inviato il proprio preventivo;
- il Resp.le richiedente ha esaminato e vistato la relativa offerta;

#### Propone

- di disporre l'affidamento annuale in favore della Ditta Medimar, per la fornitura di materiale di consumo per il sistema "Helifan Plus Fanci 216 porte" in dotazione all'U.O. di Medicina del PO S. Barbara

#### Il Direttore Generale

**Preso atto** dell'istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio Acquisti;

**Sentiti** il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

#### DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa

▸ di affidare alla **Ditta Medimar** (offerta del 27.10.2004), la fornitura annuale di materiale di consumo per il sistema "Helifan Plus Fanci 216 porte" in dotazione all'U.O. di Medicina del PO S. Barbara, e precisamente:

- N° 4 conf. da 1 pz ABSORBER (Essiccatore aria) art. FNG-103 a € 120,00 cad. conf. + IVA 20%
- N° 1 SET 50 BUSTE RACCOLTA ESPIRATO art. FNG-102 a € 194,00 cad. set. + IVA 20 %
- N°2 BOMBOLE PER CALIBRAZIONE art. MH2-GAS a € 232,00 cad + IVA 20%
- N° 5 RACCORDI A "T" SEMIDISPOSABLE art. MH2-TPI a € 25,00 cad. + IVA 20%
- N° 25 conf. da 1 pz 13C UREA IN PASTIGLIE DA 75MG. – Registrato A.I.C. cod. B02 a € 350,00 cad conf. + IVA 20%
- N° 2 conf. (conf. n°200 pz Boccagli) SET PER IL CAMPIONAMENTO DEL RESPIRO cod. MH2-PSA a € 206,00 cad. conf. + IVA 20%
- N° 300 pz LATTOSIO IN BUSTE PREDOSATO MONODOSE 12,5 g. cod. MH2-LAT a € 14,25 cad. pz + IVA 20%

**Totale fornitura € 14.700,00 + IVA 20%**



SERVIZIO SANITARIO – REGIONE SARDEGNA  
**AZIENDA U.S.L. n° 7**  
Carbonia

segue Deliberazione *2472* del 16 NOV. 2004

- ▶ di dare atto che l'affidamento suddetto ha durata annuale ed è soggetto a stipula contrattuale;
- ▶ di disporre l'affidamento provvisorio nelle more di predisposizione del relativo contratto;
- ▶ di dare atto che l'affidamento provvisorio decorre dal 22.11.2004, e che tale decorrenza deve essere dichiarata in sede di stipula contrattuale quale validità del contratto medesimo;
- ▶ di demandare l'**ufficio ordini centralizzato** di provvedere per gli adempimenti di competenza relativamente all'emissione degli ordini di fornitura;
- ▶ di determinare che il **capo servizio bilancio/contabilità** provveda al puntuale pagamento delle fatture di addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul **tesoriere** aziendale;
- ▶ di imputare il costo complessivo € 14.700,00 + IVA 20%, sulla classe di costo 420100011 del piano dei conti aziendale - Bilancio 2004/2005.

DIRAMM/

DIRSAN/

ACQ/AGULLI

ADD/A. Ventura

  
Il Direttore Generale  
Dr. Emilio Simone

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

n. 2472 del 16 NOV 2004

nell'albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal 17 NOV. 2004 al 1 DIC. 2004

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi  
ed è stata posta a disposizione per la consultazione

Il Responsabile del Servizio

Affari Generali

(D<sup>ra</sup> ssa Margherita Cannas)



A handwritten signature in black ink, appearing to be "M. Cannas".

Allegati n.

Destinatari:

Collegio dei Sindaci

Bilancio

Acquisti

Resp.le area funzionale Farmacia ospedaliera

Resp.le Ufficio ordini centralizzato

Resp.le Farmacia Iglesias

Resp.le Medicina PO S. Barbara



Ufficio: Via Serio, 16 - 20139 MILANO  
Tel. 02.57.41.05.45 - 02.53.90.319  
Fax 02.57.41.05.66 - E-mail: nuntor@tin.it

Spett.le

AZIENDA SANITARIA LOCALE N°7  
SERVIZIO ACQUISTI,  
VIA DALMAZIA ,83  
09013 CARBONIA

Milano, 27.10.04

### OGGETTO

**Richiesta di preventivo- Trattativa privata per la fornitura annuale di materiale di consumo per apparecchiatura "Helifan Plus Fanci 216 porte", in dotazione alla U.O. di Medicina P.O.S. Barbara.**

### OFFERTA ECONOMICA

Gent.li, Sig.ri,

In riferimento al Vs. Prot. N° 4324 vogliamo sottoporre alla Vs. cortese attenzione la ns. migliore offerta per i prodotti qui di seguito descritti:

Codice: **FNG – 103**

Descrizione : **ABSORBER**

Confezione: 1 Pz .

Prezzo unitario: 120,00 € (centoventi/00) + IVA 20%

Prezzo come da Vs richiesta : 480,00 € (quattrocento/00) + IVA 20 % ( n° 4)

Codice: **FNG – 102**

Descrizione: **SET 50 BUSTE RACCOLTA ESPIRATO**

Confezione: 1 Pz .

Prezzo unitario: 194,00 € ( centonovantaquattro /00) + IVA 20%

Prezzo come da Vs richiesta :194,00 € (centonovantaquattro/00) + IVA 20 % ( n°1)

*h.o. Reff 4/6/04*

**MEDIMAR SAS**

Codice: **MH2 – GAS**

Descrizione: **BOMBOLA DI CALIBRAZIONE PER MH 2000**

Confezione : 1 Pz.

Prezzo unitario: 232,00 € ( duecentotrentadue /00) + IVA 20%

Prezzo come da Vs richiesta : 464,00 € (quattrocentosessantaquattro/00) + IVA 20 % (n°2)

Codice: **MH2 - TPI**

Descrizione: **RACCORDI A “ T “ SEMIDISPOSABLE**

Confezione: 1 Pz .

Prezzo unitario: 25,00 € ( venticinque/ 00) +IVA 20%

Prezzo come da Vs richiesta : 125,00 € (centoventicinque/00) +IVA 20 % (n°5)

Codice: **Med. B02**

Descrizione: **13C UREA IN PASTIGLIE da75 mg – Registrato A.I.C**

Confezione: 1 Pz .

Prezzo unitario : 350,00 € ( trecentocinquanta / 00) +IVA 20%

Prezzo come da Vs richiesta : 8.750 ,00 € (ottomilasettecentocinquanta/00) +IVA 20 % (n°25)

Codice: **MH2- PSA (Vs Cod MH2-GSS)**

Descrizione:**SET PER IL CAMPIONAMENTO DEL RESPIRO,**

Confezione: 1 Pz .( n° 200 boccali)

Prezzo unitario:206,00 € ( duecentosei / 00) +IVA 20%

Prezzo come da Vs richiesta : 412,00 € (quattrocentododici/00) + IVA 20% (n°2)

In Codice: **MH2- LAT**

Descrizione:**LATTOSIO IN BUSTE PREDOSATO MONODOSE 12,5 g**

Confezione: 1 Pz .

Prezzo unitario: 14,25 € ( quattordici / 25) +IVA 20%

Prezzo come da Vs richiesta : 2850,00 € ( duemilaottoecinquanta/00) +IVA 20 % (n°200)

**Prezzo complessivo dell'offerta: 13.275,00 €( tredicimiladuecentosettantacinque/00)+IVA 20%.**

I prezzi descritti in tale offerta verranno praticati per tutta la durata della fornitura ( 365 giorni decorrenti dalla data indicata nella nota di notifica dell'aggiudicazione). per merce franca di trasporto ed imballo, scaricata presso i magazzini della Vostra Azienda.

In fede

F. TORELLI

(Amministratore Unico)

**MEDIMAR S.p.A.**  


*h/n/04*  
*h.o*

27 - Joger  
[Handwritten signature]

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE  
DEL 16 NOV. 2004

DELLA DIREZIONE REGIONALE  
[Handwritten signature]

